
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 3

PÓŁNOCNA TAJLANDIA

Kraj: Tajlandia
Liczba dni: 9
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/294/

Poznajcie Tajlandię od Bangkoku do Chiang Mai - od wielkiej metropolii do lokalnych wsi w górach. Zwiedzicie
najpopularniejsze atrakcje Bangkoku z Wielkim Pałacem i Świątynią Leżącego Buddy na czele. Zobaczycie dawną
stolicę Królestwa Syjamskiego Ayutthayę i most na rzece Kwai. Pospacerujecie po plantacji herbaty i odwiedzicie
współczesną Białą Świątynię. Pokonacie widokową drogę nr 107 i popłyniecie w rejs po rzece Mae Kok, a w Chiang
Mai nauczycie się gotować tajskie potrawy. Bo Tajlandia to dużo więcej niż piękne plaże!

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZYLOT DO BANGKOKU

Przylot na lotnisko Suvarnabhumi. Odbiór i transfer do hotelu. Czas wolny.

2 DZIEŃ: BANGKOK: WAT ARUN, WAT PHO, PAŁAC KRÓLEWSKI, REJS PO RZECE CHAO PHRAYA

Po śniadaniu ruszycie na zwiedzanie Miasta Aniołów (dosłowne tłumaczenie słowa Bangkok) z przewodnikiem.
Zaczniecie od Wat Arun, zwanej też Świątynią Wschodu Słońca. Po przeprawie przez rzekę dotrzecie do Wat Pho,
świątyni uważanej za pierwszy uniwersytet w Tajlandii. W środku znajduje się słynny leżący Budda - jego długość to
46 metrów. Następnie zobaczycie Wielki Pałac Królewski wraz ze Świątynią Szmaragdowego Buddy, uznawanej za
najświętszą w Tajlandii. Potem wsiądziecie do łodzi i popłyniecie rzeką Chao Praya, z pokładu podziwiając zabytki
Bangkoki ale także codzienne życie mieszkańców metropolii. Powrót do hotelu.

3 DZIEŃ: KANCHANABURI: WODOSPAD ERAWAN, JASKINIA KRASAE, SPŁYW RZEKĄ KWAI

Po wykwaterowaniu pojedziecie do prowincji Kanchanaburi. W Parku Narodowym Erawan pójdziecie do wodospadu
Erawan, słynącego z czystej wody i naturalnych basenów. Tutaj możecie zażyć kąpieli lub podejść do szczytu
wodospadu.
Po południu odwiedzicie jaskinię Krasae. w tej małej jaskini znajduje się wizerunek Buddy wykonujący gest
"Wezwanie Ziemi na Świadka". Po drodze widok na trasę pociągową, fragment Kolei Śmierci. Następnie spływ
bambusowymi tratwami po rzece Kwai. Popołudniu zakwaterowanie w hotelu i odpoczynek.

4 DZIEŃ: MOST NA RZECE KWAI - AYUTTHAYA: WAT YAI CHAI MONGKOL, WAT PHRA SRI
SANPHET

Po śniadaniu wykwaterowanie i rozpoczęcie kolejnego intensywnego dnia podróży - przejazd do mostu na rzece
Kwai. Most ten został wybudowany za czasów okupacji japońskiej w 1943 roku. Początkowo stanowił część tzw.
Kolei Śmierci. Po częściowym zburzeniu przez aliantów został odbudowany jako trakt dla pociągów pasażerskich.
Odwiedzicie także cmentarz, na którym pochowano zmarłych podczas przymusowej pracy przy budowie mostu.
Następnie ruszycie w drogę do Ayutthai, założonej w XIV wieku dawnej tajskiej stolicy, umieszczonej na liście
światowego dziedzictwa UNESCO. Od nazwy stolicy cały kraj określano Królestwem Ayutthai (Portugalczycy
natomiast rozpowszechnili zaczerpniętą z sanskrytu nazwę Syjam, która na długo zagościła w międzynarodowej
nomenklaturze). Zatrzymacie się w świątyni Wat Yai Chai Mongkol (wzniesionej prawdopodobnie jeszcze przed
powstaniem Królestwa Ayutthai).
Czekają na Was także najpopularniejsze zabytki dawnej stolicy – świątynie Wihan Phramongkhon Bophit z wielkim
posągiem Buddy odlanym z brązu, znajdująca się na terenie starego kompleksu pałacowego Wat Phra Sri Sanphet.
Zakwaterowanie w hotelu i wolny wieczór.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/294/tajlandia-azja-wyjazd-indywidualny-bangkok-chiang-mai.html
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5 DZIEŃ: AYUTTHAYA: WAT MAHATHAT - SUKHOTHAI

Po wykwaterowaniu ruszacie w drogę na dalsze zwiedzanie. Na dobry początek dnia Wat Mahathat - licząca 600 lat
świątynia, słynąca z wyrzeźbionej w piaskowcu głowy Buddy, malowniczo oplecionej korzeniami drzew. Podczas
zwiedzania będziecie mieli okazję spróbowania słynnego lokalnego przysmaku Roti Saimai – rodzaju waty cukrowej,
uwielbianego zarówno przez miejscowych jak i turystów.
Po przyjeździe do Sukhothai ruszycie na rowerową wycieczkę po parku historycznym, odwiedzając ruiny królestwa
Sukhotai. W obrębie murów miejskich znajdują się ruiny ponad 20 świątyń i pałacu królewskiego. Udacie sie
również do Wat Si Chum z ponad 700-letnim wizerunkiem Buddy.
Zakwaterowanie i czas wolny.

6 DZIEŃ: LAMPANG: WAT PHRA THAT LAMPANG LUANG - BIAŁA ŚWIĄTYNIA - CHIANG RAI

Przejazd przez górskie tereny do Lampang i wizyta w świątyni Wat Phra That Lampang Luang. Następnie
odwiedzicie typowy dla tego regionu dom na palach. Zanim wjedziecie do Chiang Rai zrobicie postój, aby zobaczyć
jeszcze jedną atrakcję - Białą Świątynię. Jest to współczesna świątynia, która zasłynęła na świecie swoimi
ekspresyjnymi ornamentami.
Po przyjeździe do Chiang Rai zakwaterowanie w hotelu i odpoczynek.

7 DZIEŃ: WIDOKOWA DROGA 107 - PLANTACJA HERBATY - WIZYTA U LOKALNEJ MNIEJSZOŚCI -
REJS PO MAE KOK - CHIANG MAI

Ponownie ruszacie w drogę - tym razem widokowa drogą Highway 107, która prowadzi przez plantacje herbaty,
góry i spokojne wsie. Zatrzymacie się w Mae Salong aby zobaczyć z bliska jedną z plantacji herbaty i wypić
filiżankę tutejszej herbaty z pięknym widokiem w tle. Odwiedzicie także jedną z tutejszych mniejszości etnicznych,
nazywana przez Tajów Ludźmi Gór. Następnie popłyniecie w rejs po rzece Mae Kok, zobaczycie kompleks świątyń
Wat Thaton oraz jaskinię Chiang Dao.
Po przyjeździe do Chiang Mai zakwaterowanie i czas wolny.

8 DZIEŃ: LEKCJA GOTOWANIA - WAT PHRA THAT DOI SUTHEP -WAT CHEDI LUANG -
POŻEGNALNA KOLACJA

Dzień rozpoczniecie od lekcji gotowania w jednej z miejscowych szkół. Najpierw wizyta na targu i krótki wykład o
przyprawach i składnikach dań. Następnie przejazd do szkoły, na stanowiska i do gotowania!
Popołudniu udacie się na zwiedzanie miasta. Odwiedzicie Wat Phra That Doi Suthep usytuowaną na zboczu
wzgórza, Wat Chedi Luang z wyraźnymi wpływami Cejlonu, oraz Wat Phra Singh z najpiękniejszą salą święceń w
Tajlandii. Wieczorem tradycyjna kolacja Khantoke z pokazami tańca.

9 DZIEŃ: POWRÓT

Transfer z hotelu na lotnisko. Wylot.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Tajlandii
prywatny transport klimatyzowanym samochodem wg programu

Zakwaterowanie

8 noclegów w pokojach 2-osobowych w hotelach 3*

Wyżywienie

śniadania w hotelach
tradycyjna kolację z pokazami tańca 8 dnia

Wycieczki

rejs po rzece Chao Phraya
spływ rzeką Kwai
rejs po rzece Mae Kok
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lekcję gotowania

Bilety wstępu

bilety wstępu do miejsc wymienionych w programie

Lokalny przewodnik

opiekę anglojęzycznego kierowcy-przewodnika

Pozostałe

plan Twojej podróży dzień po dniu z praktycznymi informacjami w wygodnej aplikacji mobilnej
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy
K-Box - Twój zestaw podróżnika:

koszulka klubowa
worek sportowy
etui na bilet
karta ubezpieczeniowa
vouchery

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych (Polska - Bangkok - Polska od ok. 2000 PLN, Chiang Mai - Bangkok od ok. 80 USD)
pozostałego wyżywienia: ok. 15-20 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


